

Nasz znak DAI: 1673 / W / 24

Kostrzyn nad Odrą, 07.11.2024r.

**Dotyczy: Modernizacja i wymiana agregatów pompowych w studniach głębinowych i prace towarzyszące na Ujęciu Wody przy ul. Prostej w Kostrzynie nad Odrą pracującej na potrzeby dostarczania wody pitnej zgodnie z wymaganiami określonymi w załączniku A.**

**Pytanie nr 1** - Czy dobór ma być na podane parametry czy musimy uwzględnić maksymalny parametr wydajnościowy Q studni?

Odpowiedź: Dobór na podane parametry.

**Pytanie nr 2** - Czy dobrane pompy mają pracować z wydajnościami wyspecyfikowanymi w kolumnie: „Wykorzystywana wydajność studni”, czy w kolumnie „Wydajność maksymalna studni”?

Odpowiedź: Pompy mają pracować z wydajnościami wyspecyfikowanymi w kolumnie „Wykorzystywana wydajność studni”

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE  
Spółka z o.o.  
PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. *Migierd Kłapoc*